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LJEM 2024 ul4

Malchow 2024, 3. Februar 2024—7.
Februar 2024

Teilnehmer ul4w

Titel Name Land Elo DWz Verein

Chandrasekher, GER 1387 1497 TuS

Ritu Makkabi
Rostock
Stepanjan, GER 1337 1237 ESV 1888
Tatevik Mia Wittenberge
Wilke, Ronja GER - 1202 SAV
Torgelow-
Drogeheide
90
Endstand ul4w
Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
1. Chandrasekher, TuS 45 27,5 17,25
Ritu Makkabi
Rostock
2. Stepanjan, ESV 1888 45 23,5 12,75
Tatevik Mia Wittenberge
3. Wilke, Ronja SAV 3,5 275 11,0
Torgelow-
Drogeheide
a0
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen

Brett Weiss Ergebnis Schwarz

Runde 1

1 Jakobi, Paul 0-1 Herrmann, Jakob
Leonhard

2 Gavrylyuk, 1-0 Martinez, Gabriel
Oleksandr

3 Stier, Edgar 0-1 Schroder, Hannes

Artur

4 Chandrasekher, 1-0 Isaiev, Andrii

Ritu
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Brett Weiss

5 Klatt, Erik
Alexander

6 Eschrig, Immanuel

7 Buhrt, Matteo

8 Stepanjan, Tatevik
Mia

9 Zielke, Finn

10 Wilke, Ronja

Runde 2

1 Herrmann, Jakob

2 Vakeel, Eshwar

3 Schroder, Hannes
Artur

4 Wrage, Julius

5 Natsagdorj, Zelme

6 Asmussen, Henry

7 Martinez, Gabriel

8 Lipkowski, Calvin
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Ergebnis

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

Va2

Va2

0-1

1-0

0-1

1-0

Schwarz

Natsagdorj, Zelme

Asmussen, Henry

Vakeel, Eshwar

Lipkowski, Calvin

Wrage, Julius

Petraschk, Justus

Eschrig, Immanuel

Gavrylyuk,
Oleksandr

Stepanjan, Tatevik
Mia

Chandrasekher,
Ritu

Wilke, Ronja

Jakobi, Paul
Leonhard

Buhrt, Matteo

Stier, Edgar
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Brett Weiss

9 Isaiev, Andrii

10 Petraschk, Justus

Runde 3

1 Chandrasekher,
Ritu

2 Gavrylyuk,
Oleksandr

3 Eschrig, Immanuel

4 Stepanjan, Tatevik
Mia

5 Stier, Edgar

6 Wilke, Ronja

7 Jakobi, Paul
Leonhard

8 Klatt, Erik
Alexander

9 Buhrt, Matteo

10 Zielke, Finn

Runde 4
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Ergebnis Schwarz

1-0 Zielke, Finn

0-1 Klatt, Erik
Alexander

1-0 Schroder, Hannes
Artur

Ya-'/a Natsagdorj, Zelme

Va2 Vakeel, Eshwar

0-1 Herrmann, Jakob

Yo-Va Wrage, Julius

1-0 Martinez, Gabriel

1-0 Isaiev, Andrii

0-1 Asmussen, Henry

1-0 Petraschk, Justus

1-0 Lipkowski, Calvin
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Brett Weiss

1 Herrmann, Jakob

2 Natsagdorj, Zelme

3 Schroder, Hannes
Artur

4 Vakeel, Eshwar

5 Wrage, Julius

6 Martinez, Gabriel

7 Asmussen, Henry

8 Isaiev, Andrii

9 Zielke, Finn

10 Lipkowski, Calvin

Runde 5

1 Natsagdorj, Zelme

2 Chandrasekher,
Ritu

3 Gavrylyuk,
Oleksandr

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-2024-in-malchow/l...

Ergebnis

1-0

Va-Ya

Va2

1-0

Va2

0-1

Va2

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

Schwarz

Chandrasekher,
Ritu

Eschrig, Immanuel

Gavrylyuk,
Oleksandr

Wilke, Ronja

Jakobi, Paul
Leonhard

Stier, Edgar

Stepanjan, Tatevik
Mia

Buhrt, Matteo

Klatt, Erik
Alexander

Petraschk, Justus

Herrmann, Jakob

Vakeel, Eshwar

Wrage, Julius
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Brett Weiss

4 Wilke, Ronja

5 Eschrig, Immanuel

6 Jakobi, Paul
Leonhard

7 Stepanjan, Tatevik
Mia

8 Isaiev, Andrii

9 Petraschk, Justus

10 Klatt, Erik
Alexander

Runde 6

1 Herrmann, Jakob

2 Chandrasekher,
Ritu

3 Stepanjan, Tatevik
Mia

4 Jakobi, Paul
Leonhard

5 Schroder, Hannes

Artur
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Ergebnis

1-0

1-0

Va2

0-1

1-0

1-0

1-0

Schwarz

Schroder, Hannes
Artur

Stier, Edgar

Zielke, Finn

Buhrt, Matteo

Martinez, Gabriel

Asmussen, Henry

Lipkowski, Calvin

Gavrylyuk,

Oleksandr

Natsagdorj, Zelme

Wilke, Ronja

Eschrig, Immanuel

Wrage, Julius
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Brett Weiss

6 Vakeel, Eshwar

7 Stier, Edgar

8 Martinez, Gabriel

9 Asmussen, Henry

10 Buhrt, Matteo

Runde 7

1 Wilke, Ronja

2 Natsagdorj, Zelme

3 Stepanjan, Tatevik
Mia

4 Vakeel, Eshwar

5 Gavrylyuk,
Oleksandr

6 Eschrig, Immanuel

7 Lipkowski, Calvin

8 Petraschk, Justus

9 Wrage, Julius
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Ergebnis

1-0

1-0

1-0

0-1

0-1

Va2

Va2

Va-Ya

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

Schwarz

Isaiev, Andrii

Zielke, Finn

Petraschk, Justus

Lipkowski, Calvin

Klatt, Erik
Alexander

Herrmann, Jakob

Jakobi, Paul
Leonhard

Chandrasekher,
Ritu

Schroder, Hannes
Artur

Stier, Edgar

Buhrt, Matteo

Martinez, Gabriel

Isaiev, Andrii

Klatt, Erik
Alexander
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Brett Weiss Ergebnis Schwarz

10 Zielke, Finn 0-1 Asmussen, Henry
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